

塔河县乡村振兴服务中心2023年十八站乡民族特色宾馆及附属配套设施建设项目酒店预购物品采购中标（成交）明细

黑龙江卓太永信项目管理有限公司受塔河县乡村振兴服务中心委托，采用公开招标进行采购2023年十八站乡民族特色宾馆及附属配套设施建设项目酒店预购物品采购（项目编号：[232722]ztyx22[GK]20230002）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（酒店用商品）

1.1、中标（成交）供应商：大兴安岭丰瑞科技有限公司

1.2、中标（成交）总价：993,544.00元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	普通电视设备（电视机）	65寸液晶电视	SKYWORTH 65BG22	创维	深圳创维-RGB电子有限公司	深圳	2,795.00	46.00	台	128,570.00
1-2	空调机	空调1.5匹	KFR-35GWYP1Ca+B1	TCL	TCL 空调器(中山)有限公司	中山	3,200.00	46.00	台	147,200.00
1-3	洗衣机	全自动洗衣机	SE2000	阿基米德	阿基米德电器(上海)有限公司	上海	2,600.00	2.00	台	5,200.00
1-4	洗衣机	半自动双桶洗衣机	S908	小天鹅	小天鹅电器科技有限公司	中山	1,250.00	4.00	台	5,000.00
1-5	其他清洁用品	客房布草清洁推车	布草车	塑博纳	芜湖市博纳塑胶制品有限公司	芜湖市	500.00	4.00	台	2,000.00
1-6	其他清洁用品	吹风机	220V/50Hz	波洛克	佐拉科技(杭州)有限公司	杭州	150.00	50.00	个	7,500.00
1-7	其他生活用电器	电水壶	1.5L	美的	广东美的生活电器制造有限公司	广州	163.00	50.00	个	8,150.00
1-8	其他用具	茶水杯	400mL	丹豆	上海丹豆工艺品有限公司	上海	20.00	100.00	个	2,000.00
1-9	其他清洁用品	毛巾	定制	瑶莱德	黑龙江瑶莱德宝商贸有限公司	哈尔滨	40.00	280.00	条	11,200.00
1-10	其他清洁用品	浴巾	定制	瑶莱德	黑龙江瑶莱德宝商贸有限公司	哈尔滨	63.00	280.00	条	17,640.00
1-11	鞋、靴及附件	拖鞋	塑料拖鞋	格瑞丝	扬州格瑞丝酒店用品有限公司	扬州	15.00	280.00	双	4,200.00
1-12	其他清洁用品	烟灰缸	K10	舒迪	浙江浦江舒迪贸易有限公司	浦江	5.00	50.00	个	250.00
1-13	其他清洁用品	浴室五件套收纳盒	收纳盒套装	丹豆	上海丹豆工艺品有限公司	上海	60.00	46.00	个	2,760.00
1-14	其他用具	客房纸巾盒	PU纸巾盒	丹豆	上海丹豆工艺品有限公司	上海	25.00	46.00	个	1,150.00
1-15	其他清洁用品	客房挂烫机	2000W	海尔	青岛海尔智慧生活电器有限公司	青岛	275.00	46.00	个	12,650.00
1-16	其他用具	客房资料架、便签本、遥控器收纳套件	收纳套件	丹豆	上海丹豆工艺品有限公司	上海	122.00	46.00	个	5,612.00
1-17	其他清洁用品	浴室化妆镜挂壁折叠	化妆镜	丹豆	上海丹豆工艺品有限公司	上海	125.00	46.00	个	5,750.00
1-18	其他清洁用品	公共卫生间挂壁大卷纸盒	卫生间纸盒	丹豆	上海丹豆工艺品有限公司	上海	60.00	4.00	个	240.00
1-19	其他清洁用品	客房垃圾桶	9L	美境	潍坊美境环卫制品有限公司	潍坊	55.00	46.00	个	2,530.00
1-20	其他清洁用品	卫生间垃圾桶	9L	美境	潍坊美境环卫制品有限公司	潍坊	35.00	46.00	个	1,610.00
1-21	其他清洁用品	浴室浴缸	玻璃浴缸	宏达	山东宏达玻璃制品有限公司	山东	11.00	100.00	个	1,100.00
1-22	其他床上用品	1.4米床 床垫	定制	瑶莱德	黑龙江瑶莱德宝商贸有限公司	哈尔滨	750.00	86.00	个	64,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-23	床褥单	1.4米床 床单	定制	瑶莱德	黑龙江瑶莱德宝商贸有限公司	哈尔滨	120.00	258.00	个	30,960.00
1-24	被罩	1.4米床 被罩	定制	瑶莱德	黑龙江瑶莱德宝商贸有限公司	哈尔滨	160.00	258.00	个	41,280.00
1-25	其他床上装具	1.8米床 床垫	定制	瑶莱德	黑龙江瑶莱德宝商贸有限公司	哈尔滨	1,180.00	6.00	个	7,080.00
1-26	床褥单	1.8米床 床单	定制	瑶莱德	黑龙江瑶莱德宝商贸有限公司	哈尔滨	145.00	18.00	个	2,610.00
1-27	被罩	1.8米床 被罩	定制	瑶莱德	黑龙江瑶莱德宝商贸有限公司	哈尔滨	145.00	18.00	个	2,610.00
1-28	其他床上装具	床尾巾	定制	瑶莱德	黑龙江瑶莱德宝商贸有限公司	哈尔滨	89.00	184.00	个	16,376.00
1-29	其他架类	衣柜衣挂	实木衣挂	丹豆	上海丹豆工艺品有限公司	上海	15.00	230.00	个	3,450.00
1-30	室内照明灯具	客房暖色台灯	5W台灯	派诺斯太古	上海桂梓实业发展有限公司	上海	270.00	46.00	个	12,420.00
1-31	窗帘及类似品	窗帘	定制	瑶莱德	黑龙江瑶莱德宝商贸有限公司	哈尔滨	37,200.00	1.00	条	37,200.00
1-32	其他装具	窗帘滑道	定制	瑶莱德	黑龙江瑶莱德宝商贸有限公司	哈尔滨	7,900.00	1.00	条	7,900.00
1-33	消防设备	过滤式消防自救呼吸器	TZL30	兴安消防	广州市兴安消防科技有限公司	广州市	40.00	100.00	个	4,000.00
1-34	其他清洁用品	客房走廊公共区域垃圾桶	24*62cm	美境	潍坊美境环卫制品有限公司	潍坊	20.00	105.00	个	2,100.00
1-35	其他清洁用品	浴室置物架(含三角置物架)	三角置物架	丹豆	上海丹豆工艺品有限公司	上海	85.00	46.00	个	3,910.00
1-36	其他床上装具	枕芯	定制	瑶莱德	黑龙江瑶莱德宝商贸有限公司	哈尔滨	60.00	200.00	个	12,000.00
1-37	枕套	枕套	定制	瑶莱德	黑龙江瑶莱德宝商贸有限公司	哈尔滨	34.00	400.00	个	13,600.00
1-38	其他床类	床	定制	定制	哈尔滨市平房区三友家具厂	哈尔滨	550.00	86.00	个	47,300.00
1-39	其他椅凳类	椅子	定制	定制	哈尔滨市平房区三友家具厂	哈尔滨	99.00	48.00	个	4,752.00
1-40	其他台、桌类	写字台	定制	定制	哈尔滨市平房区三友家具厂	哈尔滨	650.00	18.00	个	11,700.00
1-41	其他柜类	床头柜	定制	定制	哈尔滨市平房区三友家具厂	哈尔滨市	130.00	60.00	个	7,800.00
1-42	其他柜类	电视柜	定制	定制	哈尔滨市平房区三友	哈尔滨市	2,500.00	6.00	个	15,000.00
1-43	其他网络设备	网线	EC5e-100	TP-Link	普联技术有限公司	深圳	1,300.00	1.00	个	1,300.00
1-44	其他电视设备	电视机顶盒	ZXV10	中兴	中兴通讯股份有限公司	深圳	265.00	46.00	个	12,190.00
1-45	其他广播、电视、电影设备	吧台电脑	超扬A500-10054	清华同方	同方股份有限公司	北京	4,490.00	2.00	个	8,980.00
1-46	钟	吧台时钟	12英寸	MJK	佛山市木吉凯家居用品有限公司	佛山市	120.00	6.00	个	720.00
1-47	其他有线传输线路	总机电话线路	CDX800-DT848	昌德迅	佛山市容讯科技有限公司	佛山市	3,900.00	2.00	个	7,800.00
1-48	发光标志、铭牌	酒店房价牌	定制	定制	大兴安岭丰瑞科技有限公司	加格达奇	450.00	2.00	个	900.00
1-49	发光标志、铭牌	酒店指示牌、客房门牌、卫生间指示牌	定制	定制	大兴安岭丰瑞科技有限公司	加格达奇	53.00	50.00	个	2,650.00
1-50	其他清洁用品	大堂沙发、沙发巾、茶几、烟灰缸	定制	定制	哈尔滨市平房区三友家具厂	哈尔滨市	3,480.00	2.00	个	6,960.00
1-51	发光标志、铭牌	宾馆牌匾	定制	定制	大兴安岭丰瑞科技有限公司	加格达奇	19,900.00	2.00	个	39,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-52	其他用具	茶水快烧壶等物品 托盘	定制	丹豆	上海丹豆工艺品有限公司	上海	30.00	50.00	个	1,500.00
1-53	其他架类	免费赠饮架	定制	丹豆	上海丹豆工艺品有限公司	上海	25.00	50.00	个	1,250.00
1-54	其他装具	茶叶包饮品收纳盒	定制	丹豆	上海丹豆工艺品有限公司	上海	15.00	50.00	个	750.00
1-55	电源插座和转换器	插排	6位插排	公牛	宁波公牛电器有限公司	宁波	43.00	54.00	个	2,322.00
1-56	其他用具	房卡收纳盒	定制	定制	大兴安岭丰瑞科技有限公司	加格达奇	30.00	2.00	个	60.00
1-57	普通电话机	座机电话	W288	中诺	深圳市中诺通讯股份有限公司	深圳市	54.00	50.00	个	2,700.00
1-58	图形板	消防疏散平面图	定制	定制	大兴安岭丰瑞科技有限公司	加格达奇	25.00	46.00	个	1,150.00
1-59	绘画	楼道内展柜壁画	定制	定制	大兴安岭丰瑞科技有限公司	加格达奇	800.00	8.00	个	6,400.00
1-60	其他清洁用品	地毯清洁机	DTJ2A	超宝	深圳市超宝实业有限公司	深圳市	8,100.00	2.00	个	16,200.00
1-61	吸尘器	吸尘器	55L	志高	广东志高空调有限公司	广州市	830.00	2.00	个	1,660.00
1-62	其他床上装具	1.5*200被芯	定制	瑶莱德	黑龙江瑶莱德宝商贸有限公司	哈尔滨市	108.00	86.00	个	9,288.00
1-63	其他床上装具	2*230被芯	定制	瑶莱德	黑龙江瑶莱德宝商贸有限公司	哈尔滨市	126.00	6.00	个	756.00
1-64	其他床上装具	1.4米褥芯	定制	瑶莱德	黑龙江瑶莱德宝商贸有限公司	哈尔滨市	83.00	86.00	个	7,138.00
1-65	其他床上装具	1.8米褥芯	定制	瑶莱德	黑龙江瑶莱德宝商贸有限公司	哈尔滨市	95.00	6.00	个	570.00
1-66	其他床类	床	定制	定制	哈尔滨市平房区三友家具厂	哈尔滨市	750.00	6.00	张	4,500.00
1-67	其他柜类	衣柜	定制	定制	哈尔滨市平房区三友家具厂	哈尔滨市	1,990.00	6.00	个	11,940.00
1-68	其他柜类	电视柜	定制	定制	哈尔滨市平房区三友家具厂	哈尔滨市	2,950.00	20.00	个	59,000.00
1-69	其他柜类	电视柜	定制	定制	哈尔滨市平房区三友家具厂	哈尔滨市	550.00	20.00	个	11,000.00
1-70	其他柜类	衣柜	定制	定制	哈尔滨市平房区三友家具厂	哈尔滨市	1,600.00	22.00	个	35,200.00
1-71	其他柜类	衣柜	定制	定制	哈尔滨市平房区三友家具厂	哈尔滨市	1,000.00	18.00	个	18,000.00

黑龙江卓太永信项目管理有限公司
2023年10月18日